
 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 ΑΔΑ : ΩΗΒΥΩ1Χ-ΦΚ6 
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΣΠΑΤΑ 21/12/2018 
 ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Αριθμ. Πρωτ. : 37675 
 ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ Αρ. Α.Α.Υ. : Β-824 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 
 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 Έχοντας υπόψη: 
 1.Τις διατάξεις:  
 α) του άρθρου 203 του Ν.4555/18 «Κλεισθένης Ι» 
 β) του άρθρου 66, 67, 68 του ν.4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) -  
 δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (A 143) όπως ισχύει, 
 γ) του νόμου Ν.4412/2016 (ΦΕΚ Α’ 147/08-08-2016) Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες  
 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)  
 δ) του πδ 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» (Α 145)  
 ε) του άρθρου 158 του Ν. 3463/06 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» 
 στ) του άρθρου 58 του Ν. 3852/10 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
 2. Την εγκύκλιο Υπ. Οικ. 2/47972/0026/15.06.2018: «Οδηγίες για την τήρηση του Μητρώου Δεσμεύσεων» 
  3. Η με αριθ. 35539/06-12-2018 έγγραφη βεβαίωση του Π.Ο.Υ. του Δήμου, περί της υπάρχουσας πίστωσης.  
 4. Την υπ αριθ. 471/2018 Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου περί ψήφισης του Π/Υ οικονομικού έτους 2019 η οποία επικυρώθηκε με την υπ    
 αριθ. ………….. απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης ……………. 
 5. Το γεγονός ότι το προηγούμενο ύψος υποχρεώσεων που έχουν αναληφθεί στον Κ.Α.Ε. 00-6221.002, ανέρχεται σωρευτικά για το έτος  
 2018, 20.000,00 ευρώ και για το έτος 2019, 145.536,28 ευρώ, ήτοι συνολικά στο ποσό των 165.536,28 ευρώ σύμφωνα με την αριθ.   
 35539/06-12-2018 έγγραφη βεβαίωση του Π.Ο.Υ. της οικονομικής υπηρεσίας. 
 6. την αριθ. 106/2018 μελέτη  
 7. Την αναγκαιότητα πραγματοποίησης της δαπάνης ……………………… 

 Αποφασίζουμε 

Εγκρίνουμε τη δαπάνη, δεσμεύουμε και διαθέτουμε πίστωση ύψους Είκοσι Χιλ.  Ευρώ (20.000,00 €) για την πληρωμή ισόποσης  
δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού Εξόδων του ΚΑ 00-6221.002, οικονομικού έτους 2018 για Ταχυδρομικά τέλη 
Η κατανομή ανά έτος έχει ως εξής :  
- στο έτος 2019 ποσό Εκατόν Σαράντα Πέντε Χιλ. Πεντακόσια Τριάντα Έξι κόμμα Είκοσι Οκτώ ευρώ (145.536,28 €) 
Σύνολο Εκατόν Εξήντα Πέντε Χιλ. Πεντακόσια Τριάντα Έξι κόμμα Είκοσι Οκτώ ευρώ (165.536,28 €) 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ                                                Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ                                   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 
και βεβαιώνεται ότι : α) για την ανωτέρω δαπάνη ύψους Είκοσι 
 Χιλ.  ευρώ (20.000,00 €) υπάρχει πίστωση στον Κ.Α. 00- 
6221.002 του προϋπολογισμού έτους 2018                                      ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 
 και β) η συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1 α του άρθ.  
4 του πδ 80 / 2016. 
Καταχωρήθηκε με α/α Β-824 στο Μητρώο Δεσμεύσεων . 
Υπόλοιπο προς ανάληψη :  Μηδέν ευρώ (0,00 €) 
 
 
 
 
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
 
 
 
             ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΡΙΦΤΗΣ 
                    ΠΕ 1/Α’ 

ΑΔΑ: ΩΗΒΥΩ1Χ-ΦΚ6


		2018-12-31T09:20:46+0200
	Athens




